ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025 Số:         /QĐ-UBND

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và chỉ định Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó

các cụm, khối thi đua thuộc thành phố Hà Nội năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2025 của UBND

Thành phố về việc thành lập cụm, khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4186/TTr-SNV

ngày 23/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận và chỉ định Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối

phó các cụm, khối thi đua thuộc thành phố Hà Nội năm 2025.

(có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Nhiệm vụ của Cụm trưởng, Cụm phó, Khối trưởng, Khối phó và

các thành viên trong cụm, khối thi đua thực hiện theo quy định tại Quyết định của

UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Giám đốc Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội; Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố Hà Nội; các

cụm, khối thi đua; các tập thể có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ;

- Ban TĐ-KT Trung ương;

- Thường trực: Thành ủy, HĐND Thành phố;

- Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng TĐ-KT

Thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- Thành viên Hội đồng TĐ-KT Thành phố;

- VPUB: CVP, các PCVP; phòng NC;

- Hội đồng TĐ-KT: các Sở, ban, ngành; Ủy

ban MTTQ Việt Nam Thành phố; các phường,

xã và đơn vị thuộc Thành phố;

- Lưu: VT, BTĐ.

CHỦ TỊCH

Trần Sỹ Thanh

2

DANH SÁCH

CỤM TRƯỞNG, CỤM PHÓ, KHỐI TRƯỞNG, KHỐI PHÓ

CÁC CỤM, KHỐI THI ĐUA THUỘC THÀNH PHỐ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày         /       /2025

của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội)

I. CỤM THI ĐUA (11 CỤM)

STT Cụm thi đua

1.

Cụm thi đua số 1 (11 đơn vị)

1. Phường Hoàn Kiếm: Cụm trưởng

2. Phường Ba Đình: Cụm phó

2.

Cụm thi đua số 2 (11 đơn vị)

1. Phường Hai Bà Trưng: Cụm trưởng

2. Phường Hoàng Mai: Cụm phó

3.

Cụm thi đua số 3 (10 đơn vị)

1. Phường Tây Hồ: Cụm trưởng

2. Phường Cầu Giấy: Cụm phó

4.

Cụm thi đua số 4 (12 đơn vị)

1. Phường Hà Đông: Cụm trưởng

2. Phường Thanh Xuân: Cụm phó

5.

Cụm thi đua số 5  (11 đơn vị)

1. Phường Long Biên: Cụm trưởng

2. Xã Gia Lâm: Cụm phó

6.

Cụm thi đua số 6  (11 đơn vị)

1. Xã Sóc Sơn: Cụm trưởng

2. Xã Mê Linh: Cụm phó

7.

Cụm thi đua số 7  (12 đơn vị)

1. Xã Phú Xuyên: Cụm trưởng

2. Xã Thường Tín: Cụm phó

8.

Cụm thi đua số 8  (12 đơn vị)

1. Phường Chương Mỹ: Cụm trưởng

2. Xã Quốc Oai: Cụm phó

9.

Cụm thi đua số 9  (12 đơn vị)

1. Xã Ứng Hòa: Cụm trưởng

2. Xã Mỹ Đức: Cụm phó

10.

Cụm thi đua số 10  (13 đơn vị)

1. Xã Phúc Thọ: Cụm trưởng

2. Xã Hoài Đức: Cụm phó

11.

Cụm thi đua số 11 (11 đơn vị)

1. Phường Sơn Tây: Cụm trưởng

2. Xã Ba Vì: Cụm phó

3

II. KHỐI THI ĐUA (14 KHỐI)

STT Khối thi đua

1.

Khối thi đua số 01 (08 đơn vị)

1. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy: Khối trưởng

2. Văn phòng Thành ủy: Khối phó

2.

Khối thi đua số 02 (06 đơn vị)

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hà Nội: Khối trưởng

2. Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Thành phố:

Khối phó

3.

Khối thi đua số 03 (06 đơn vị)

1. Sở Nội vụ Thành phố: Khối trưởng

2. Sở Dân tộc - Tôn giáo Thành phố: Khối phó

4.

Khối thi đua số 04 (06 đơn vị)

1. Sở Tài chính Thành phố: Khối trưởng

2. Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố: Khối phó

5.

Khối thi đua số 05 (05 đơn vị)

1. Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố: Khối trưởng

2. Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố: Khối phó

6.

Khối thi đua số 06 (07 đơn vị)

1. Trường Đào tạo cán bộ Lê Hồng Phong: Khối trưởng

2. Viện Quy hoạch xây dựng Hà Nội: Khối phó

7.

Khối thi đua số 07 (05 đơn vị)

1. Ban Quản lý đường sắt đô thị Hà Nội: Khối trưởng

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng Thành phố:

Khối phó

8.

Khối thi đua số 08 (05 đơn vị)

1. Bộ Tư lệnh Thủ đô Hà Nội: Khối trưởng

2. Viện Kiểm sát nhân dân Thành phố: Khối phó

9.

Khối thi đua số 09 (06 đơn vị)

1. Kho bạc Nhà nước chi nhánh khu vực I: Khối trưởng

2. Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh thành phố khu vực I: Khối phó

10.

Khối thi đua số 10 (11 đơn vị)

1. Trường Cao đẳng nghề Việt Nam - Hàn Quốc thành phố Hà Nội:

Khối trưởng

2. Trường Cao đẳng Cộng đồng Hà Tây: Khối phó

11.

Khối thi đua số 11 (09 đơn vị)

1. Trường Đại học Đại Nam: Khối trưởng

2. Trường Đại học Hoà Bình: Khối phó

4

STT Khối thi đua

12.

Khối thi đua số 12 (07 đơn vị)

1. Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Nhà Hà Nội: Khối trưởng

2. Tổng Công ty Điện lực Hà Nội: Khối phó

13.

Khối thi đua số 13 (12 đơn vị)

1. Công ty TNHH một thành viên Công viên cây xanh Hà Nội: Khối trưởng

2. Công ty TNHH một thành viên Đường sắt Hà Nội: Khối phó

14.

Khối thi đua số 14 (12 đơn vị)

1. Công ty TNHH một thành viên Thủy lợi sông Tích: Khối trưởng

2. Công ty Cổ phần Hanel: Khối phó

3. Công ty TNHH một thành viên đầu tư phát triển Thủy lợi Hà Nội:

Khối phó

		2025-07-24T09:44:12+0700

		2025-07-24T11:20:31+0700

		2025-07-24T20:34:48+0700
	Trần Sỹ Thanh

		2025-07-25T09:05:35+0700

		2025-07-25T09:05:35+0700

		2025-07-25T09:05:35+0700